
ID's  Federal  Busines  &  Labour  Codex,  partial
presentation  before  finishing  Legal  text,
documentation presented in Czech language, open
for research

Povinnosti obchodníka v případě poškozené funkce logistiky vlády:
1. Pokud federace není schopna logistiky, tím ostatní federální subjekty s plným úspěchem procesu

federalizace  mají  povinnost  zajistit  správu  obchodních  a  rozvojových  záležitostí  federace,  a
federálních států, tím jako jednotný subjekt dále ustanovený jako "federace" mezi všemi federálními
státy.

2. Pokud jakýkoliv federální subjekt není schopný logistiky, tím federace má povinnost zajistit správu
obchodních a rozvojových záležitostí federace.

3. Každý federální subjekt který se zakládá na nižším formátu úrovně než plný stav federalizace ID's,
tím tento státní subjekt má právo využívat vlastní logistiky stabilizace v krizové a válečné situaci
zaručující  vývoj  vlastních  záležitostí  pro  účel  založení  stability  státu,  civilizace  a  vlády,  ale  i  pro
podporu logistiky za účelem stabilizace federace.

4. Pokud  federace  a  ostatní  federalizované  subjekty  nejsou  schopny  logistiky,  tím  odpovědnost
logistického organizování získává provizorní úřad státního charakteru jako ID's Federální Sněm.

5. Pokud vláda federace se zakládá na neschopností vlastní logistické a stabilní aktivity, tím musí být
upřednostněn systém spolupráce obchodníků podle zásad provizorního úřadu obchodní aktivity, a
tím vzniká provizorní úřad státního charakteru.

6. Federální Obchodní Sněm jako základní reprezentace obchodního zájmu vlády pro účel stabilizace
vlády  federace  a  zajištění  stabilního  růstu  bezpečnosti  a  funkce  civilizace  i  vlády  podle  zásad
jurisdikce federace a konstituce vlády.

7. Federální  provizorní  úřad obchodního charakteru se zakládá jako sdružení obchodníků kteří jsou
zapsaní  v  Obchodním rejstříku federace,  a  v  spolupráci  s  vnitřním úřadem zástupců nezávislých
obchodních společností z zahraničních států bez zápisu v obchodním rejstříku federace.

8. Tak  vzniká  sněm  ve  kterém  je  členem  každá  obchodní  společnost  státu  a  federace.  Federální
Obchodní Sněm.

9. Federální Sněm Obchodníků reprezentuje pozůstalý zástup vlády federace, a federálních subjektů,
jako centrální logistika sněmu a rozhodnutí o schválení strategie založené obchodním sněmem.

10. Obchodní Sněm Federace se skládá z Valné Hromady všech obchodníků federace, tím vzniká útvar
obchodníků kteří jsou dále rozděleni do komisí logistiky obchodu a právní strategie, podle všech
zásad kategorizace obchodů a tím s povinností vytvořit společnou logistiku samostatného útvaru
každé kategorie obchodní činnosti makro pohledem, i pro účel společné synchronizace jednotného
vývojového zájmu a funkce společných logisticky plánovaných operací.

11. Federální Obchodní Sněm se dále skládá z Sněmu Advokátů a Notářů federace, kteří proto jednají
jako ověřovací úřad, a úřad pro rozvoj i kontrolu právní strategie a komunikace, vyjednávání a řízení
funkce federace jako spolkový úřad Federálního Sněmu.

12. Federální Obchodní Sněm se dále skládá z zástupců sněmu všech federálních inženýrů, architektů,



vědců, techniků a konstruktérů kteří společně zakládají sněm pro plánování civilizačního rozvoje a
stabilizaci  podle  inženýrské  logistiky  a  strategií  vývoje  modernosti  civilizace  pro  účel  největší
kategorie světové konkurence schopnosti, zajištění technologické a civilizační nezávislosti a tímto
také jistoty  dominance proti  všem osobám a subjektům kriminálního a teroristického postavení
opozice proti federaci.

13. Sněm  inženýrů  a  vědců,  techniků  a  konstruktérů  jako  Sněm  vývojové  rady  se  rozděluje  podle
kategorie operačních vlastností svého druhu a tím vznikají nezávislé odlišné skupiny které společně
organizovaně spolupracují.

14. Sněm inženýrů a vědců, techniků a konstruktérů jako Sněm vývojové rady, se následně rozděluje na
dvě od sebe informačně nezávislé ale společně logisticky komunikující skupiny, založené jako sněm
federálních členů, a druhý sněm zahraničních enů kterým je umožněno spolupracovat a podporovat
rozvoj federace a federální civilizace.

15. Sněm Vývojové rady jako strana federace je hlavní logistický operátor, direktor a komandant pro
Sněm Vývojové rady zahraniční pozice. Každý formát Sněmu vývojové rady je registrovaný subjekt v
jurisdikci ID's federace a s právy využívat i organizovát mezinárodní spolupráci.

16. Každý obchodně aktivní subjekt na území federace má povinnost, z důvodu krizové situace federace,
provést kalkulaci vytvořených škod a dále sčítat všechny nové škody způsobené destabilizací funkce
federace. Federální sněm proto společně kalkuluje všechny součty ztrát a pravidelně je zapisuje, pro
účel zajištění provizorního rozsudku Federálního Sněmu, a tímto zahájení vymáhání odškodného a
povinností  zajištění  stabilizace,  i  pro účel  navázání  na soudní  spolupráci  s  zahraničními  soudy a
supranárodními organizacemi které tímto mají právo podpořit kroky k uplatnění spravedlnosti.

17. Pokud Federální Sněm není z důvodu federální destabilizace schopný provést součty a ověření ztrát
při způsobených škodách, potom bude součet škod a práva odškodného kalkulovaný až v dobách
kdy federace bude opět stabilní.

18. Subjekt  který  je  odpovědný  za  způsobení  škod  tím  ihned  získává  povinnost  pro  akt  podpory
stabilizace a zajištění  plného odškodnění,  znamenající  i  povinnost od prvního dne vzniku tohoto
autonomního  práva,  nutnost  respektovát  i  práva  vzniku  taxačních  pohledávek  a  růstu  dluhové
zátěže i s právně opodstatněnými pokutami za opoždění se v aktu podpory rekonstrukce a zajištění
stabilizace federace. Dluh jakéhokoliv formátu opozičního subjektu nesmí být jakkoliv odpustitelný a
v jakémkoliv případě dokud nedojde k plnému zajištění náprav i uplatnění všech trestů.

19. Federální  Obchodní  Sněm  se  pořádá  pravidelně,  jednou  za  měsíc,  a  při  možnosti  práv  Sněmu
Obchodníků o svolání sněmové porady v jakýkoliv jiný den pokud k tomu bude odhlasováno alespoň
30% obchodních členů, nebo k tomu bude určeno zásaditostí urgentní povinnosti z důvodu nutnosti
interakce na děj určité situace.

20. Federální Sněm je aktivní prostřednictvím společného sněmu umožněný schůzí na předem určeném
místě, jako obchodníci všichni jednotlivě, tak vzniká sněm centrální logistiky. Adresa místa schůze
může být flexibilní. 

21. Federální Sněm může využívat systém strategie společné schůze jako akt zakládající se nad určením
pozice sněmu podle jednotlivé dohody geograficky vzdálených sněmů obchodních sítí, pro vytvoření
místa schůze v rozdílu podle obchodních sídel a nejbližší pozice hlavního města k adrese obchodních
sídel  subjektů.  Rozdělené  sněmy  proto  společně  využívají  telekomunikační  technologie  které
zaručují  schopnost  společně  hromadného  video  hovoru  a  zajištění  společné  logistiky  Sněmu
Federálních obchodníků, tak vzniká sněm kooperativně centrální logistiky.

22. Federální Obchodní Sněm může využít systém speciální situace bez umožnění funkce společného
sněmového styku přímé komunikace, a proto s strategií vytvoření telekomunikačních center které
slouží pro vytvoření centrálního sněmu obchodníků prostřednictvím pouze videohovorů z různých
pozicí federace a nebo zahraničí pokud je umožněna privátní linka s svolením zahraniční vlády jako



stát  hostitelský,  nebo svojí  politikou  umožňující  práva  nebo  s  legální  povinností  práva  umožnit
privátní zahraniční komunikace jako výkon aktu extrateritoriálního hovoru a informační spolupráce
státní úřední logistiky s právy integrity státu.

23. Každý  díl  Federálního  Sněmu  Obchodníků  při  použití  telekomunikačního  spojení  musí  být
uskutečněn  s  strategií  administrace  zakládající  se  nad  schopností  stabilního  telekomunikačního
zařízení intranetu nebo soukromého spojení privátní linky s izolací před zahraničními osobami a
subjekty, dále s možností použití datové komunikace pro posílání centrálních dokumentů, společně i
s  schopností  získat  datové  zprávy  pro  účel  tisku  dokumentů  a  jejich  koordinované  použití.
Administrace komunikace se musí skládat z týmu IT techniků kteří jsou dostatečně kvalifikováni pro
jistoty bezpečnosti komunikační funkce a zamezení schopnosti jiných subjektů v jejich špionáži a
zneužití vsrupu pro zisk dat zakládajících se nad právy integrity státu.

24. Federální  Obchodní  Sněm  proto  zakládá  společnou  logistiku  o  záměru  spolupráce  mezi  útvary
sněmu, a tím vzniká strategický růst centralizace společné logistiky, ve které jako hlavní majorita
rozhoduje sněm pouze obchodníků, v závislosti na vyjádření pozůstalostí zástupců vlády a úřadu
advokátů a notářů společně při dohledu NGO skupin federace.

25. Federální  sněm  má  povinnost  volit  a  získat  spolupráci  s  zahraničními  státy  a  supranárodními
institucemi které proto mohou zaujmout pozici zahraničních pozorovatelů jako dohled nad funkcí
federálního  sněmu v  zájmu  práv  ustanovených  o  Federálním  sněmu  a  tím  i  zásad  jurisdikce  a
konstituce federace.

26. Federální  Obchodní  Sněm  se  v  hlavním  formování  zakládá  nad  součinem  všech  federálních
obchodních spolků, a proto Každý obchodní subjekt zvolí  maximálně pět osob které reprezentují
obchodní subjekt v federálním Sněmu obchodníků. Osoby zvolené do této funkce mají právo funkce
jako jeden hlas.

27. Zástupci  obchodních  spolků  se  při  sněmu  zformují  do  jednotné  skupiny  podle  jejich  obchodní
kategorie, a tím jsou rozšiřovány debaty v kategorickém rozhraní podle takového členění obchodů, a
zakládají  se  tím  vlastní  rozvojové  zájmy  podle  skupiny  obchodní  kategorizace  a  takového
rozvojového zájmu a integrity, při využití spolkové logistiky Federálního sněmu.

28. Skupiny Obchodní kategorizace proto vytvoří vlastní plán vnitřní stabilizace, rozvoje a plánování, za
účelem publikování vztažných dat k potřebám rozvojové spolupráce v Valné Většině Sněmu jako
skupina se zakládající  na sněmu všech obchodníků rovnoměrně, a proto současně pro společné-
operační logistiky.

29. Obchodníci společně demokraticky hlasují jako Federální Sněm, také jako obchodníci skupin podle
obchodních kategorií.

30. Obchodníci kteří byli v výsledku volby menšinou o rozsahu 49,05% až 10% proto mají práva založit
vlastní zájem rozvojové strategie jako interní subjekt hlavního sněmu obchodníků, ale menšinová
skupina  nijak  neztrácí  na  hodnotě  plného  členství  v  Hlavním  Sněmu  Obchodníků  Federace  v
pohledu  jejich  společného  zájmu  společné  logistické  kooperace  Federálního  sněmu  pro  účel
společného rozvoje podle právně ustanovených pravidel o Federálním sněmu.

31. Obchodníci kteří byli v výsledku volby jako většina o rozsahu 90% až 100% proto zakládají výsledek
rozhodnutí jako hlavní strategii zájmu Federálního Obchodního Sněmu.

32. Sněm  Obchodníků  Federace  tak  musí  rozvíjet  strategické  plánování  které  je  určeno  pro  plné
sjednocení trhu při vzájemně přátelské dohodě mezi stranami, jako nad základem partnerských sítí
bez diskriminace obchodních menšin a zájmů obchodu každého jednotlivce.

33. V případě nutnosti využití strategie nouzové udržení obchodní funkce některých kategorií trhu podle
hlavních osnov potravinových zdrojů,  surovinových zdrojů,  technologicky obraných zdrojů,  proto
tímto bude uplatněn krok strategie který může v případě nouze omezit  práva rozvoje ostatních
nepodstatných subjektů federálního trhu, z důvodu určení těchto cílů jako za přirozeně ustanovující



strategii rozvoje.
34. Každý obchodní subjekt který byl omezený na výkonu obchodu z důvodu nouzové strategie tím má

plná práva založit dokument o registru vzniklých ztrát z zisku, a proto využít soudů pro vymáhání
odškodného z stran které záměrně zločinem donutily federaci k destabilizaci která donutila federaci
k použití nouzových strategií.

35. Federální sněm tím vzniká jako funkce federální burzy, v povaze centralizace logistiky sítí federálních
trhů a společné rozhodnutí o strategii stabilizaci trhu, renovace trhu, rozvoj trhu a budování nových
trhů, ale také i jako centrální evidence obchodních aktivit, řízení vzniku nových obchodních aktivit a
také pro účel registru a normování všech produktů federálního trhu, při rozdělení logistických funkcí
do podoby logisticky správních útvarů.

36. Federální  obchodní  sněm proto  provizorně  zastupuje  práva  vlády  založena  nad  reprezentací  za
úřední komunikaci v vztahu registru a správy obchodu, ve vztahu vlastnění federálních surovinových
zdrojů, ve vztahu vlastnění bilaterálních a multilaterálních smluv, tak i s právem funkce jako logistika
země a politická reprezentace. Veškeré akty a smlouvy Federálního sněmu jsou ustanoveny pouze
jako provizorní a v následku zajištění funkce stabilní vlády federace bude o těchto aktech znovu
rozhodnuto v zájmu práva jejich legální deklarace nebo využití práva veto.

37. Federální  obchodní  sněm  proto  zakládá  současně  i  strategie  pro  zajištění  funkce  mezinárodní
spolupráce  a  logistického  plánování  vnitřního  rozvoje  obchodních  aktivity  federace,  pro  účel
zajištění stabilizace vlády a tím také navrácení funkce vlády podle standartních principů, zájmů a
mandátů při strategii konstituce.

38. Pokud logistika vlády není schopna aktivit z důvodu pohřešování a ztráty politických osob, právo
federálního sněmu je uspořádat volby nové pozice za chybějící osoby ministerstev a vlády, proto aby
logistika Federálního sněmu a provizorní vlády mohla být kooperativně fungující, i schopná zajistit
navrácení,  vypátrání  a  zdravotní  i  života  schopnou stabilizaci  všech ztracených a pohřešovaných
osob politiky i státu.

39. Federální  Obchodní  Sněm proto mírově rozšiřuje  logistickou komunikaci  o  zájmech  obchodního
plánování  a  pro  účel  rozvíjení  mezinárodní  spolupráce  jako  reprezentace  za  obchodní  zájmy
federace,  formou  sněmové  demokracie  obchodníků  a  hlavních  intelektuálně  důležitých  členů
federace.

40. Federální Obchodní Sněm musí být aktivní s strategií jako zástup za banku, pro účel registru a správy
financí, i výkon kontroly mezinárodní obchodní komunikace.

41. Federální sněm současně udržuje dohody s zahraničními bankami o možnostech převodu financí
mezi zahraničními bankovními institucemi, a využívá proto vlastní telekomunikační síť pro digitální
převody financí a smluv i identifikačnh dat.

42. Federální sněm dále organizuje a zakládá strategie společných fondů na úrovni sítě mezinárodního
partnerství  federace  a  tím  také  rozšiřuje  spolupráci  s  bankami,  za  účelem  společné  logistické
spolupráce bank na mezinárodní úrovni a vytvoření schopnosti podporovát stabilizaci federace.

43. Federální sněm tak současně podporuje uplatnění i plánu sankcí proti všem teroristickým subjektům
a osobám aktivních jako zločinecká organizace.

44. Federální  obchodní  sněm  proto  dále  musí  zajistit  logistickou  funkci  pro  odstranění  všech  rizik
finanční a surovinové krize, při využití logistiky sněmu obchodníků.

45. Federální Obchodní Sněm musí zajistit logistickou funkci pro plánování jistoty stability potravinových
zdrojů a stabilní růst zemědělství na základy vlastní federální produkce, i s pojistkovými smlouvami o
využití zahraničních zdrojů při směně podle předem dohodnutého postupu obchodu.

46. Federální  Obchodní  Sněm  musí  zajistit  logistickou  funkci  pro  odstranění  všech  rizik  vnitřní
bezpečnostní nestability, a tím jsou zřízeny centra bezpečnostních agentur vykonávající spolupráci s
policejními složkami a vojenskými oddíly  pro účel  bezpečnostní  spolupráce která je  určena jako



prevence a potlačení radikalizace a terorismu nebo transformaci na skupiny organizovaného zločinu.
47. Centrum  bezpečnostních  agentur  se  skládá  z  všech  obchodních  subjektů  které  poskytují

bezpečnostní služby na území federace, a tím v spolupráci s federálními armádami a policií jako
pozůstalé složky schopné svého výkonu.

48. Federální Obchodní Sněm dále udržuje integritu státu a vytváří prevenci proti zahraniční špionáži a
nebo radikalizační infiltraci a zásahy do záležitostí federace osobami bez dostatečného oprávnění
nebo jiného cizího postavení.

49. Federální  Sněm  udržuje  strategie  pro  plnou  stabilitu  Federálních  závazků  bilaterálních  a
multilaterálních  smluv  k  zahraničním  institucím  a  státům,  a  rozvíjí  taková  práva  mezinárodní
spolupráce pro účel stimulace mezinárodního partnerství pro zajištění vlastní stabilizace federace,
při respektu k praktikám legálních a spravedlných zásad práva.

50. Federální  Obchodní  Sněm  nesmí  rozvíjet  vlastní  vývoj  civilizace,  za  účelem  jakékoliv  podpory
zahraničnímu státu a subjektu jako forma plánování podle monopoly a vytvoření svého postavení v
podobě poddaného subjektu jinému státu a instituci, a takovým zájmům zahraničního postavení.

51. V případě detekce monopolní  podpory pro jiný stát  než je  federace,  aktér  může být obviněn z
špionáže  a  pokusů  velezrady.  Aktér  jakéhokoliv  druhu  zločinu  musí  být  ihned  neutralizovaný,
nahrazený v  zájmu jeho funkce,  a  zároveň uvězněný.  Není  možné provést  popravu a  zabití  bez
možnosti plného prokázání důkazů o aktu zločinu.

52. Každý  obchodník,  který  v  případě  ztráty  jeho  schopnosti  správy  svého  obchodního  majetku  z
důvodu okradení, blokády a okupace, proto musí zajistit nahlášení všech majetkových ztrát a zajistit
registraci ztraceného majetku pro možnost zajištění stability prevence neregistrovaných obchodů a
jiné ilegální zacházení s jeho majetkem, a tím je zajištěno funkce umožnění schopnosti vypátrání
ztracených majetků i jejich navrácení.

53. Pokud je vláda bez vlastní stability úředního výkonu, a z důvodu terorismu a zločineckého důsledku i
bez aktivní struktury obchodních sítí, a aktivní formy vlastní populace, tím musí být využít system
umělé  stabilizace  pro  účel  zisku  mezinárodní  rekonstrukční  a  rozvojové  spolupráce  za  účelem
dosažení  vývoje  moderních  technologií  umožňující  plnou  automatizaci  průmyslu,  zemědělství,
městských služeb, vědy, finančních trhů, a plánování pro možnost vytvoření stabilních kapacit a tím
zajištění  znovu  schopnosti  stabilizace  civilizace  pro  zajištění  návratu  a  příjmu  nové  populace  i
zajištění  uplatnění  aktů  dokazujících  nárok  populačního  práva,  jako  populace  která  proto  bude
společné  tvořit  stát  nad  základy  stálé  legitimity  Federace  a  vlády  svrchovanosti  Imperium  of
Diamonds jako akt spravedlného nároku. Tím akt umělé stabilizace jako systém zakládající se nad
formou autonomní funkce civilizace.

54. Pravidlo o systému umělé stabilizace proto musí být uplatněno, a trvá až do doby než znovu bude
civilizační funkce znovu zajištěna a stabilní i podle funkcí vlády tak jak je ustanoveno konstitučním
systémem vlády země.

55. Pokud ID's civilizace je z důvodu terorismu a zločinu v úrovni poškození a destabilizaci způsobující
neschopnost  funkce  vlády,  neexistenci  nebo  je  bez  funkce  obchodních  sítí  a  populace,  tím  je
umožněno  pro  všechny  zahraniční  vlády  zemí  a  supranárodní  instituce  s  kategorií  mírových  a
legitimních  postavení  na  úrovní  pozice  mezinárodního  politického  rozhledu,  tím  s  autonomním
umožněním pro politické osoby podpořit jejich spolupráci a koordinovanost pro vznik logistiky plánu
základní  obchodní  sítě  ID's  a  tímto  zajištění  stabilizace  civilizace  podle  autonomních  dohod  se
závazkem  o  takové  obchodní  spravedlnosti  pohledem  uplatnění  v  nestranosti  a  při  vytvoření
systému mezinárodních nestraných pozorovatelů jako síť supranárodních institucí a států.

56. Pokud ID's civilizace je z důvodu terorismu a zločinu v úrovni poškození a destabilizaci způsobující
neschopnost  funkce  vlády,  neexistenci  nebo  bez  funkce  obchodních  sítí  a  populace,  tím  je
umožněno  všem  zahraničním  obchodním  subjektům  jako  obchodní  společnost  a  korporace,



registrovát vlastní trh na území ID's vlády a tím podpořit vznik ID's Federálního Sněmu který se také
řídí takovými obchodními pravidly a povinností výkonu pro účel udržení společných zisků při stabilní
ekonomice federace a při strategiích prevence inflace ekonomiky i prevence růstu organizovaného
zločinu.

57. Pokud ID's civilizace je z důvodu terorismu a zločinu v úrovni poškození a destabilizaci způsobující
neschopnost funkce vlády, neexistenci nebo bez funkce obchodních sítí a populace, tím je udělené
právo pro každou zahraniční instituci jako NGO, pro účel zajištění plné stabilizace právního výkonu
vlády jako forma ID's Federálního sněmu mezi skupinami NGO a obchodníky vytvářející společnou
logistiku ministerstev, a následně i zajištění schopnosti funkce stabilizace podle právně určeného
systému.

58. Pokud ID's civilizace je z důvodu terorismu a zločinu v úrovni poškození a destabilizaci způsobující
neschopnost funkce vlády, neexistenci nebo bez funkce obchodních sítí a populace, tím je vytvořeno
právo všech zahraničních bank vytvořit  spolupráci  s  cílem stabilizace ID's  federální  civilizace  při
strategie využití provizorního výpočtu ID's ekonomiky jako podklad při registru rozvojových peojektů
a ideologie rozvojového cíle při  odpovědných podmínkách prokázatelné schopnosti vývoje, tím i
součet všech nároků dluhopisů vytvořených z poškození práva a vývoje hodnoty federální civilizace,
a proto výsledek součtu bude vyměřen jako provizorní HDP Federace, za účelem schopnosti zakládat
mezinárodní obchodní fond který je určený pro strategické využití v každé zahraniční zemi, a tím s
postavením  jako  logistika  mezinárodní  úrovně,  pro  účel  dosažení  stabilizace  ID's  ekonomiky  a
Federální civilizace.

59. Cíl  umělé  stabilizace  proto  je;  Vytvoření  autonomních  trhů  jako  automatizace  trhu  moderními
technologiemi,  s  uplatněním  nad  obchodní  aktivitou  lokalizace  rozvojových  surovin,  zajištění
schopnosti přímého zdroje rozvojových surovin, zajištění schopnosti zpracování rozvojových surovin,
výroba produktů pro funkci  autonomních trhů a tím zajištění  funkce infrastruktury automatické
obchodní sítě která slouží k stabilizaci plné sítě civilizační infrastruktury a všech přirozených potřeb
nové populace.

60. V případě uplatnění kroků umělé stabilizace, tím vzniká povinnost využít i kroky strategií určených k
použití záchraných center s nouzovími zdroju, DNA federální populace, DNA federální zvěře, vzorky
semínek rostlin federace, schémata průmyslových a civilizačních technologií, dokumentace federální
ideologie, fylozofie a literatůry, dokumentace map a oběktů, záznamy historie a kronik, i federálních
vědeckých a vzdělávacích forem inteligence. Všechny majetky tohoto charakteru patří výhradně jen
federaci, a není umožněno jakkoliv zneužít tohoto majetku jinou osobou nebo pro účel vlastního
zájmu, studie a inspirace nebo zkomerčnění zahraniční osobou.

61. Každá vláda země, supranárodní instituce, korporace, NGO skupina a jiná osoba pracující jako člen
stabilizačního týmu má právo registrovat jeho výkonou aktivitu a podle tohoto zájmu žádat i výplatu
práce podle plné spravedlnosti a ověřených služeb.

62. Pokud nebude aktivní jakákoliv podpora, za účelem stabilizace ID's federální civilizace, tím právo
aktivace tohoto výkonu zůstává stále otevřené, až do doby než bude uplatněn akt artiklu 54 tohoto
sloupce, a v zásadách práva vlády podle zásad vlastní integrity federace jako stát, podložený Chartou
OSN a mezinárodním právem zakazující jiné osobě a subjektu vykonávat svrchovanost v teritoriích
federace, poškozovát práva autorství, patentových nároků, pozůstalých civilizačních hodnot a také i
nároku stabilizace.


